
Besluit aanwijzing toezichthouder Wmo Olst-Wijhe

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

overwegende dat de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 in artikel 6.1 het college voorschrijft

personen aan te wijzen die zijn belast met het toezicht op de naleving van de wet,

 

gelet op de wens van het college met ingang van 1 juli 2015 voor het toezicht GGD IJsselland in te

zetten en gelet op de bereidheid van GGD IJsselland met ingang van deze datum het toezicht uit te

voeren,

 

BESLUIT:

 

1. als toezichthoudend ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of

krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 de directeur Publieke Gezondheid van

GGD IJsselland aan te wijzen;

 

2. de directeur Publieke Gezondheid van GGD IJsselland mandaat te verlenen om personen werkzaam

bij of voor GGD IJsselland aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving

van het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015.

 

Aldus besloten op 30 juni 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe

 

A. Oeseburg A.G.J. Strien

secretaris burgemeester

 

 

Nr. 62011

GEMEENTEBLAD 9 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 62011 9 juli 20151


